

**KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM  
PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY**  
ul. Seminaryjna 1,  
85-326 Bydgoszcz

Bydgoszcz, dnia 05.07.2023 r.  
Postępowanie nr **34 Z PN 23**

*E.ZP.261.26.2023*

### **Do Wykonawców**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia **na dzierżawę drugiej strzykawki automatycznej do tomografu komputerowego wraz z akcesoriami do jej obsługi.**

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

#### **Pytanie 1**

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt umowy, § 6 Osoby uprawnione do kontaktu  
Zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie § 6 ust. 1 w taki sposób, że Wykonawca będzie mógł podać dwie osoby uprawnione do kontaktu – jedną w zakresie dzierżawy i jedną w zakresie dostaw akcesoriów.

Jednocześnie prosimy Zamawiającego o możliwość wskazania działu, a nie osoby wyznaczonej do kontaktu w zakresie dostaw akcesoriów. Ze względu na częściową pracę zdalną, za realizację zamówień odpowiedzialnych jest kilka osób.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na podanie 2 osób do kontaktu/osób zastępujących je.

#### **Pytanie 2**

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ – Projekt umowy, § 9 ust. 1, 2

Prosimy o modyfikację zapisów § 9 w taki sposób, aby wysokość kar umownych naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Powyższe zastrzeżenie nie stanowi, że kara umowna jest należna w kwocie brutto (czyli z podatkiem VAT), ale że kara umowna stanowi % kwoty wynagrodzenia brutto.